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Duygularda Ustalaşın Kitabı Hakkında Bilgiler


Duygularda Ustalaşın Kitabı YAKAMOZ YAYINCILIK çıkarmış olduğu Duygularda Ustalaşın Kitabını PDF İndir – Duygularda Ustalaşın 26.07.2021 Pdf İndir

Duygularda Ustalaşın PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Duygularda Ustalaşın kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Duygularda Ustalaşın Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAKAMOZ YAYINCILIK ait olan Duygularda Ustalaşın kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Duygularda Ustalaşın Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Duygularda Ustalaşın Kitabı 26.07.2021 tarihinde Psikoterapist Peter Charleston tarafından yazılıp YAKAMOZ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Duygularda Ustalaşın kitabında toplamda 304 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Duygularda Ustalaşın kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Duygularda Ustalaşın Kitabı Özeti – Duygularda Ustalaşın Kitabı Açıklaması 

İki insan duyguları, ihtiyaçları, fikirleri ve değerleri ile ilgili açık olduğunda; iyi niyetle kalpten davrandığında ve her ikisi de oluşturulan bağı geliştirmeye ve sürdürmeye gönüllü olduğunda güçlü duygusal bağlar ortaya çıkar.
Psikoterapist Peter Charleston, bağlanmanın ve ilişki geliştirmenin insanın doğasında olduğu temelinden yola çıkarak insanlara daha sağlıklı ve geliştirilebilir bir iletişimin nasıl olacağını anlatıyor.
Yaşadığımız dijital dünyada, sağlıklı bir mesafe çerçevesinde yüz yüze iletişim kurmanın insanları nasıl yakınlaştıracağına odaklanıyor ve bu yakınlaşma için
7 temel prensip belirliyor: Dikkatini ver, sevgi göster, kabullen, özür dilemeyi bil, yargılamamayı öğren, karşındaki insanın davranışlarını onayla ve takdir et.

 
  Duygularda Ustalaşın Pdf İndir – YAKAMOZ YAYINCILIK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Duygularda Ustalaşın

 Yayınevi / Marka: YAKAMOZ YAYINCILIK

 Yazar: Psikoterapist Peter Charleston

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 304

Duygularda Ustalaşın Kitabı İndirme Linkleri – Duygularda Ustalaşın İndir

Duygularda Ustalaşın Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Duygularda Ustalaşın Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Başarıya Çocukluktan Gidilir Pdf İndir - GÜLNAR YAYINLARI Pdf İndir
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